

Milloin	Koko koulu	Luokanvalvoja	Aineenopettaja	Oppilas-Huoltaja
Elokuu	vanhempainillat ja muu viestintä: arvioinnin pääpiirteet	Kerrotaan / jaetaan tietoa aineiden arviointiperiaatteista. Oppilaat täyttävät tavoitelomakkeen lv:n tunnilla. Luokanvalvoja tiedottaa tukea tarvitsevista oppilaistaan aineenopettajaa.	Tiedotetaan oppilasta ja koteja arviointiperusteista (Esim. Helmi /kirjallisesti oppilaan mukana/tieto lv:lle). - Mistä osa-alueista arvosana aineessa muodostuu - Oppilas asettaa oppiaineessa oppimiselleen tavoitteen - Tehdään itselle selväksi millä keinoilla toteutetaan monipuolista arviointia, mitä vaaditaan mihinkin arvosanaan	Oppilas pohtii huoltajansa kanssa todistuksen ja saamansa muun palautteen avulla oppimaansa ja asettaa tavoitteen /painopisteen opiskelulle.
Syyskuu		Tuen dokumentit päivitetään syyskuun loppuun mennessä yhdessä huoltajan ja oppilaan kanssa.	Tehtävä- ja projekti-kohtaiset itsearviot, vertaisarviot ja palautekeskustelut käytössä koko lukuvuoden.	Päivitetään oppiaineessa tukea tarvitsevien dokumentit Helmeen. Yhteistyössä luokanvalvoja, huoltajat ja erityisluokanopettajat.
Lokakuu		Vanhempainvartit marraskuun loppuun mennessä. Kaikille huoltajille tarjotaan aikaa.		
Marraskuu				
Joulukuu	6.-9. lk välitodistus	Oppimissuunnitelmien tarkistus välitodistuksen jälkeen.	Joulukuu-tammikuu: Oppilas tekee oppiainekohtaisen itsearvioinnin menneestä ja asettaa tavoitteen kevääksi. Jos on mahdollista, käydään kahdenkeskinen palautetuokio oppilaan kanssa.	Tarkennetaan oppimissuunnitelmia välitodistuksen jälkeen, jos on tarvetta.
Tammikuu				Luokanvalvojan kanssa selvitetään onko tullut uusia tuen tarvisijoita. Laaditaan yleisen tuen oppimissuunnitelmat loppukeväälle.
Helmikuu	7.-9.lk välitodistus	Luokanvalvojan tunti pidetään välitodistuksen jälkeen. Itsearvio menneestä ja suunta tulevaan.		Oppilas tekee kirjallisen itsearvion, joka käydään huoltajan kanssa läpi.
Maaliskuu		Oppimissuunnitelmien päivitys ja suunta tulevaan.		
Huhtikuu				Päivitetään oman oppiaineen tuen suunnitelmat ja pohditaan luokanvalvojen kanssa alustavasti tulevan vuoden järjestelyjä.
Toukokuu	6.-9. lk lukuvuositolodistus			